
Monitor .Polski Nr 32 - 558- ~oz. 327, 32ą i. 329 

Walentego, 665. Wici ak Jan s. Ignacego, 666. Wiciak 
Genowefa c. Jana, 667. Wieland Mieczysław s. 
Stanisława, 668. Wieland Walentyna c. Ignacego, 669. 
Włóczyński Franciszek s. Jana, 670. Włóczyńska Zofia 
c. Stefana, 671. Wojciechowski Jan s. Antoniego, 672. 
Wojciechowska Józefa c. Michała, 673. Wojewodzic 
Stanisław s. Jana, 674. Wojewodzic Marianna c. 

Andrzeja, 675. Wójcik Wincenty s. Adama, 676. Wójcik 
Władysława c. Stanisława, 677. Wrzesiński Edward s. 
Jana, 678. Wrzesińska Halina c. Czesława, 679. Zimny 
Tadeusz s. Franciszka, 680. Zimna Władysława c. 
Walentego. 

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej: A. Kwaśniewski 

328 

ZARZĄDZENIE MINISTRA OBRONY NARODOWEJ 

z dnia 15 maja 1996 r. 

w sprawie dwukrotnego ogłoszenia strefy niebezpiecznej dla żeglugi i rybołówstwa na obszarach morskich 
Rzeczypospolitej Polskiej. 

Na podstawie art. 3 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 
1991 r. o obszarach morskich Rzeczypospolitej Polskiej 
i administracji morskiej (Dz. U. Nr 32, poz. 131, z 1994 r. 
Nr 27, poz. 96, z 1995 r. Nr 7, poz. 31 i Nr 47, poz. 243 oraz 
z 1996 r. Nr 34, poz. 145) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. W celu przeprowadzenia ćwiczeń wojsko
wych z użyciem uzbrojenia ogłasza się w dniach od 29 
maja do 1 czerwca oraz od 12 do 14 września br. w go
dzinach od 500 do 200 dnia następnego czasu letniego lo
kalnego (od 300 do 0000 UTC - czasu uniwersalnego sko
ordynowanego) jako strefę niebezpieczną dla żeglugi 
i rybołówstwa akwen obszarów morskich Rzeczypospo
litej Polskiej o współrzędnych geograficznych: 

szerokość geograficzna 
północna 

540 14' 
540 37' 
540 54' 
540 57' 
540 35,4' 

długość geograficzna 
wschodnia 

0150 48' 
0150 40' 
0160 00' 
0160 47' 
0160 51' 

§ 2. Dowódca Marynarki Wojennej: 

1) w uzgodnieniu z organami administracji morskiej 
zapewni podanie informacji dotyczących przepro
wadzenia ćwiczeń wojskowych w strefie określo
nej w § 1 do wiadomości wszystkich użytkowni
ków morza, poprzez ogłoszenie ich w "Wiadomo
ściach Żeglarskich" oraz przez Krajowy Ośrodek 
Koordynacyjny Ostrzeżeń Nawigacyjnych "NAVA
REA-PL" - co najmniej z 15-dniowym wyprzedze
niem; 

2) zapewni ochronę strefy określonej w § 1 podczas 
przeprowadzania ćwiczeń wojskowych. 

§ 3. Przepisy § 5 ust. 1-3 zarządzenia Ministra 
Obrony Narodowej z dnia 6 listopada 1991 r. w sprawie 
stref zamkniętych i stref niebezpiecznych dla żeglugi 
i rybołówstwa na obszarach morskich Rzeczypospoli
tej Polskiej (Monitor Polski Nr 39, poz. 280, z 1992 r. Nr 
14, poz. 103 i z 1993 r. Nr 15, poz. 124) stosuje się od
powiednio. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłosze-
2. Strefa określona w ust. 1 rozpoczyna się od linii nia. 

podstawowej na odcinku wynikającym ze współrzęd-
nych geograficznych wymienionych w ust. 1. Minister Obrony Narodowej: S. Dobrzański 

329 

ŻARZĄDZENIE PREZESA NARODOWEGO BANKU POLSKIEGO 

z dnia 14 maja 1996 r. 

w sprawie ustalenia wzorów, stopu, próby i masy (wagi) monet nominalnej wartości 2 zł i 10 zł oraz terminu 
wprowadzenia ich do obieg~. 

Na podstawie art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 31 stycz
nia 1989 r. o Narodowym Banku Polskim (Dz. U. 
z 1992 r. Nr 72, poz. 360, z 1993 r. Nr 6, poz. 29 

oraz z 1994 r. Nr 1, poz. 2, Nr 80, poz. 369, 
Nr 121, poz. 591 i Nr 136, poz. 703) zarządza się, co 
następuje: 

• 


